TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ

PHÒNG TỔ CHỨC CÁN BỘ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 42/TB-TCCB

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 25 tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc mời báo giá dịch vụ thẩm định giá gói mua sắm:

Dịch vụ phi tư vấn Khám sức khỏe định kỳ cho Viên chức,

Người lao động tại Trường Đại học Quốc tế năm 2024

Kính gửi: Quý Công ty.

Trường Đại học Quốc tế có nhu cầu thuê dịch vụ thẩm định giá để phục vụ cho công tác

lựa chọn nhà thầu, kính mời Quý Công ty tham gia chào giá với nội dung chi tiết như sau:

1. Tài sản thẩm định giá

Gói mua sắm Dịch vụ phi tư vấn Khám sức khỏe định kỳ cho Viên chức, Người lao

động (VC-NLĐ) tại Trường Đại học Quốc tế năm 2024 (chi tiết theo phụ lục đính kèm).

2. Yêu cầu về hồ sơ báo giá

a) Hồ sơ báo giá gồm: 01 bảng báo giá có đóng dấu mộc của Quý Công ty.

b) Nội dung báo giá:

- Giá đã bao gồm thuế VAT và các chi phí liên quan khác.

- Hiệu lực báo giá: 30 ngày kể từ ngày báo giá.

3. Cách thức và thời hạn nhận báo giá

a) Cách thức gửi báo giá:

- Bản scan gửi về thư điện tử: iuhealthcare@hcmiu.edu.vn

- Bản cứng gửi về:

+ Địa chỉ: Phòng Tổ chức Cán bộ (O2.709), Trường Đại học Quốc tế, Khu phố 6,

Phường Linh Trung, Thành phố Thủ Đức, Thành phố Hồ Chí Minh.

+ Người nhận: Dương Thị Thu Hà

+ Điện thoại liên hệ: 028.3724.4270 – Ext: 3336

b) Thời hạn nhận báo giá: Đến hết ngày 28/07/2024

Trên đây là thông báo của Trường Đại học Quốc tế về việc mời báo giá dịch vụ thẩm

định giá, kính mời Quý Công ty quan tâm và tham gia chào giá.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT, TCCB.

Đính kèm:
- Phụ lục.

TRƯỞNG PHÒNG

PHÒNG TỔ CHỨC CÁN BỘ

Trần Quỳnh Hoa

TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ

PHÒNG TỔ CHỨC CÁN BỘ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phụ lục

DANH MỤC YÊU CẦU

DỊCH VỤ PHI TƯ VẤN KHÁM SỨC KHỎE ĐỊNH KỲ CHO VIÊN CHỨC,

NGƯỜI LAO ĐỘNG TẠI TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ NĂM 2024

(Kèm theo Thông báo số 42/TB-TCCB ngày 25 tháng 7 năm 2024

 của Phòng Tổ chức Cán bộ)

I. SỐ LƯỢNG DỰ KIẾN THAM GIA KHÁM SỨC KHỎE ĐỊNH KỲ

Stt Phân loại Số lượng (người)

1 Nữ 249

2 Nam 246

 Tổng: 495

II. DANH MỤC KHÁM

STT NỘI DUNG KHÁM NAM NỮ GHI CHÚ

A Khám tổng quát

1 Khám tổng quát (04 chuyên khoa):

Khám chuyên khoa Tai Mũi Họng

Khám chuyên khoa Mắt

Khám chuyên khoa Răng Hàm Mặt

Khám chuyên khoa Nội tổng quát

X X Thông tư 32

B Cận lâm sàng

2 X-Quang Tim - Phổi thẳng X X Thông tư 32

3 Điện tâm đồ | ECG X X

4 Đo loãng xương X X

5 Siêu âm bụng Tổng Quát X X

6 Siêu âm tuyến giáp X X

7 Siêu âm Doppler Tim X X

8 Siêu âm tuyến vú  X Thông tư 32

C Chuyên khoa Nữ

9 Khám phụ khoa + Vú | GYN Exam  X Thông tư 32

10 Soi tươi huyết trắng | Wet prep  X

11 Phết cổ tử cung | PAP'smear  X Thông tư 32

D Xét nghiệm

12 Công thức máu | CBC X X Thông tư 32

13 Đường huyết | Glucose X X Thông tư 32

14 Tổng phân tích nước tiểu X X Thông tư 32

15 Chức năng thận

Định lượng Creatinine & Urea

X X Thông tư 32

16 Chức năng Gan

Đo hoạt độ SGOT (AST) & SGPT (ALT)

X X Thông tư 32

17 Chức năng Gan

Đo hoạt độ GGT (Gama Glutamyl)

X X

2

STT NỘI DUNG KHÁM NAM NỮ GHI CHÚ

18 Kiểm tra bộ mỡ

Định lượng Cholesterol total

X X

19 Kiểm tra bộ mỡ

Định lượng Triglyceride

X X

20 Kiểm tra bộ mỡ

Định lượng LDL và HDL

X X

21 Acid Uric | Đánh giá nguy cơ bệnh Gout X X

22 Đinh lượng canxi toàn phần (Ca) X X

23 Bộ chức năng tuyến giáp (FT3, FT4 & TSH) X X

24 Xét nghiệm Vi trùng HP (IgM) X X

25 Viêm Gan Siêu Vi B

Xét nghiệm Viêm gan siêu vi B (Kháng nguyên

HBsAg)

X X

26 Viêm Gan Siêu Vi B

Xét nghiệm Viêm gan siêu vi B (Kháng Thể Anti

HBs)

X X

27 Viêm gan siêu vi C | Anti HCV X X

28 Tầm soát ung thư buồng trứng cho Nữ - CA 125  X

29 Tầm soát ung thư vú cho Nữ - CA 15-3  X

30 Tầm soát ung thư tiền liệt tuyến cho Nam - PSA X

31 Tầm soát ung thư phổi - CYFRA 21-1 X X

32 Tầm soát ung thư tiêu hóa (UT Đại tràng) - C.E.A X X

33 Tầm soát ung thư gan - A.F.P X X

34 Giun đũa chó - Toxocara Sp X X

		2024-07-25T13:30:33+0700

		2024-07-25T13:30:51+0700